1

お客様各位

2020 年 11 月1日

アストンマーティンジャパンリミテッド

アストンマーティン リコールに関するお知らせ

拝啓

平素は、 弊社製品をご愛顧いただきまして、 誠にありがとうございます。

弊社の今後のリコール作業に対しまして以下の変更を実施させていただきます。

2020年10月23日の国土交通省プレスリリースの通り、2020年11月1日以降に新規で国土交通省へ届け

出を行うリコールより、JAIAリコール完了ステッカーの貼付を廃止させていただきます。今後はリコール作業実

施の際にペイントの塗布などで作業済みの確認する方法に切り替えさせていただきます。

尚以下の2020年10月31日までに国土交通省へ届け出を行いました以下のリコールに関しましては従前通

りの作業完了ステッカーの貼付を行います。

今後も品質向上と安全確保に、 より一層努力する所存でおりますので、 何卒ご理解を賜り末永くご愛顧

の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

2

届出番号及び

届出年月日
車名 通称名

外-2345

平成 28 年 6 月 22 日
アストンマーティン

｢DBS クーペ｣

｢ヴァンキッシュ・クーペ｣

｢ヴァンキッシュ・ヴォランテ」

外-2512

平成 29 年 9 月 27 日
アストンマーティン ｢DB11｣

外-2574

平成 29 年 12 月 15 日
アストンマーティン

「V8 ヴァンテージ クーペ」

「V8 ヴァンテージ S クーペ」

「V8 ヴァンテージ S ロードスター」

外-2636

平成 30 年 4 月 6 日
アストンマーティン

｢DBS クーペ｣｢DBS ヴォランテ｣

｢DB9 クーペ｣｢DB9 ヴォランテ｣

｢ヴィラージュ クーペ｣

「ヴィラージュ ヴォランテ」

｢ヴァンキッシュ クーペ｣

外-2657

平成 30 年 5 月 16 日
アストンマーティン ｢DB11｣

リコール作業のご予約は以下のアストンマーティン正規販売店ネットワークへお問い合わせください。

アストンマーティン正規ディーラーネットワーク

アストンマーティン東京 新木場サービスセンター アストンマーティン大阪

〒136-0082 〒556-0023

東京都江東区新木場4-2-1 大阪府大阪市浪速区稲荷1-9-22

TEL:03-3521-6887 TEL:06-4392-1085

アストンマーティン横浜 サービスセンター アストンマーティン広島

〒236-0002 〒734-0037

神奈川県横浜市金沢区鳥浜町14-15 広島県広島市南区霞2-7-5

TEL:045-349-4007 TEL:082-255-0070

アストンマーティン名古屋 アストンマーティン福岡

〒454-0054 〒812-0063

愛知県名古屋市中川区八剱町4-82-1 福岡県福岡市東区原田4-30-8

TEL:052-353-8555 TEL:092-611-8889